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EON KNZB competitie 
eindhoven, 30.9.2012

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
30-9-2012 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 4:33.58 4:39.51
Melissa van der Geld 95 31.30 1:04.23 Marlotte Spohr 93
Catrina Hagens 93 Manon Balvers 95

2. ZPK Budel 1 ZPK Budel 4:59.77 4:52.92
Lenneke Corsten 88 33.32 1:10.32 Laura Winters 96
Carola Hompes 88 Joyce Raemaekers 91

3. Aegir 1 Aegir NT 4:55.18
Deborah van Os 92 1:05.43 Noortje Bonné 97
Naomi Tielemans 99 Quiryn van Kroonenburg 98

4. Neptunus'58 1 Neptunus'58 4:42.84 4:56.20
Sandra Schellekens 85 33.21 1:08.31 Anouk van Lokven 94
Aniek Pennings 96 Elke Schellekens 93

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
30-9-2012 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Neptunus'58 1 Neptunus'58 2:25.59 2:23.92
Jeroen van Dinther 97 38.62 Rik den Otter 99
Macs vd Doelen 98 Luc vd Loo 98

2. ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:48.65 2:42.00
Bart Snel 00 43.51 Stan van den Heuvel 99
Guy Hungens 01 Max Compen 00

3. Wzv 1 Wzv 2:46.55 2:47.56
Marnix Verhoef 99 39.65 Javier Tromp 00
Marco Chambon 00 Robin Roosenbrand 98

4. Aegir 1 Aegir NT 3:05.35
Bram Schoenmakers 99 44.54 Cas Goossens 99
Luuk Swinkels 00 Jacco van Huijkelom 00

Programmanr. 4 25m rugslag Mix Minioren 4 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Dominic Tromp Wzv 27.64 200400347 25.07
2. Cas Hungens ZPK Budel 26.62 200400017 27.38
3. Duuk Dollekens Wzv 30.26 200400369 30.93

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Sanne Lukken ZPK Budel 22.98 200400030 22.39
2. Ally Geers Wzv 26.83 200400346 26.25
3. Emelie Plevier Aegir 26.76 200401374 26.96
4. Elce Dollekens Wzv 30.11 200400544 29.07
5. Veronique van Alebeek Wzv NT 200500460 30.83
6. Linde Akkermans Wzv NT 200401048 36.11
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EON KNZB competitie 
eindhoven, 30.9.2012

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline Akkermans Wzv 46.92 200100588 46.01
2. Lotte Klerkx Wzv 49.45 200103154 48.26
3. Lisa Lukken ZPK Budel 56.17 200200190 52.48
4. Manal Bouziani Wzv 53.66 200202732 53.57
5. Marte van Broekhoven Wzv 58.02 200201888 53.74
6. Marlou Hoogstraate Aegir 1:00.31 200202828 54.37
7. Sabrina van den Hooven Wzv 1:01.78 200202782 55.00
8. Anouk Böhmer Wzv 56.26 200103798 56.48
9. Suze van Broekhoven Wzv 57.15 200300752 57.48

10. Kira Keij Aegir NT 200301476 57.52
11. Jesminne Tromp Wzv 1:05.35 200102852 57.88
12. Indy Kappen Wzv 1:07.72 200301276 58.36
13. Jolijn Hoogstraate Aegir 1:03.63 200301774 59.33
14. Kyra Meurkens ZPK Budel 57.63 200300240 1:00.12
15. Isabel van Alebeek Wzv 1:04.23 200301694 1:00.26
16. Naomi Pols Wzv 1:05.46 200300754 1:04.71
DIS Jela Dollekens Wzv 57.75 200202780

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Kyara Damen ZPK Budel 57.83 200300138

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Marit Rijken Wzv 59.92 200301536

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Guy Hungens ZPK Budel 45.66 200101697 44.07
2. Quint van Rixtel ZPK Budel 53.20 200103389 49.70
3. Neel Steensels ZPK Budel 52.98 200101185 50.34
4. Luc de Clercq ZPK Budel 54.63 200101699 52.89
5. Jurre de Kok Aegir 57.44 200200671 53.57
6. Stefan Chambon Wzv 53.49 200100609 53.99
7. Wessel Roosenbrand Wzv 1:02.37 200101671 56.27
8. Maurice van Alebeek Wzv 58.40 200103979 58.30
9. Sven Lenders ZPK Budel 59.98 200101879 59.00

10. Matthijs van Drunen Wzv 1:10.00 200103139 1:03.18
11. Glenn Baelemans Wzv NT 200103981 1:08.86

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Annemijn Spohr Wzv 1:27.20 200000548 1:24.93 1:24.93
2. Daphne Pols Wzv 1:26.36 199904116 1:25.22 1:25.22
3. Lynn van Es Wzv 1:32.29 199901462 1:27.55 1:27.55
4. Anouk van Os Neptunus'58 1:30.17 199900322 1:27.76 1:27.76
5. Inge Favier Aegir 1:32.82 200001670 1:28.26 1:28.26
6. Maartje Verhoeven Wzv 1:38.81 200003032 1:31.74 FJ 1 1:31.74
7. Selina Janssen Neptunus'58 1:35.00 199905974 1:31.74 FJ 2 1:31.74
8. Jasmijn de Kok Aegir 1:47.27 200101734 1:33.54 1:33.54
9. Ilze Claassen ZPK Budel 1:47.23 200002428 1:36.45 1:36.45

10. Jonie Meurkens ZPK Budel 1:45.76 200101528 1:37.32 1:37.32
11. Xantijn Aerdts Aegir 1:47.31 200003168 1:41.51 1:41.51
12. Willemijn Rosendaal Aegir NT 200104238 1:41.74 1:41.74
13. Chantal van den Linden Wzv 1:47.51 200001502 1:45.47 1:45.47
14. Asmae Oukari Aegir 2:03.86 200003586 1:45.73 1:45.73
15. Eveline Daniëls Aegir NT 200005490 1:45.75 1:45.75
16. Rojin Yasar Aegir NT 200104730 2:21.10 2:21.10

NG.ZA Anouk Hultermans Wzv 2:19.52 200005472



Splash Meet Manager 11, Build 9367 Registered to Aegir 30-9-2012 18:16 - pagina 3

EON KNZB competitie 
eindhoven, 30.9.2012

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stan van den Heuvel ZPK Budel 1:29.95 199902323 1:26.13 1:26.13
2. Pim de Crom Neptunus'58 1:32.46 199900361 1:28.17 1:28.17
3. Marco Chambon Wzv 1:34.06 200002827 1:31.48 1:31.48
4. Marnix Verhoef Wzv 1:32.80 199900895 1:36.42 1:36.42
5. Max Compen ZPK Budel 1:38.22 200000199 1:37.30 1:37.30
6. Bart Snel ZPK Budel 1:35.77 200001767 1:38.32 1:38.32
7. Bram Schoenmakers Aegir 1:45.59 199904045 1:38.42 1:38.42
8. Sander Pruysers ZPK Budel 1:45.97 199901435 1:38.98 1:38.98
9. Robbe van Rul ZPK Budel NT 200002873 1:43.13 1:43.13

10. Tim Veraa Wzv 1:44.71 199904451 1:43.54 1:43.54
11. Jacco van Huijkelom Aegir 2:22.32 200002381 1:48.98 1:48.98
12. Marc van den Heuvel ZPK Budel 1:57.96 199902597 1:51.32 1:51.32
13. Luuk Swinkels Aegir NT 200002379 1:52.26 1:52.26
14. Miguel Pejdic Wzv 1:53.11 200002273 1:52.44 1:52.44
DIS Roel Gerlings ZPK Budel NT 200002869

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Daan van Hamersveld Wzv 1:53.25 200003761

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG Wessel Verhoeven Neptunus'58 1:41.50 200002217

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Verhoef Wzv 31.95 199702510 32.68
2. Bo Sluijpers Neptunus'58 33.20 199702692 34.77
3. Geraldine Klerks Wzv 35.13 199805468 35.10
4. Isa vd Ven Neptunus'58 36.02 199801956 35.20
5. Rachel Brunnen Neptunus'58 34.33 199704848 35.23
6. Naomi Tielemans Aegir 37.31 199905070 35.73
7. Quiryn van Kroonenburg Aegir 34.60 199805044 36.16
8. Esther de Wijs Wzv 35.88 199801732 36.26
9. Carlijn Balvers Wzv 36.50 199701238 36.56

10. Anouk van Gent Wzv 39.02 199805848 37.33
11. Marleen van Dijk Neptunus'58 37.48 199704668 37.93
12. Hannah van Rijswijk Wzv 39.51 199806180 40.14
13. Carien Dekkers Aegir 35.67 199902854 40.73
NG Ceyda Cokicli Aegir 47.94 199905256

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Macs vd Doelen Neptunus'58 30.70 199802359 30.58 FJ 1
2. Harm van den Heuvel ZPK Budel 31.94 199801159 30.58 FJ 2
3. Michiel Favier Aegir 33.02 199803179 30.79
4. Luc vd Loo Neptunus'58 32.64 199803771 32.02
5. Simon de Kok Aegir 33.85 199802067 32.09
6. Jeroen van Dinther Neptunus'58 33.43 199701569 32.48
7. Koen van de Laar Aegir 35.38 199804507 33.17
8. Cas Goossens Aegir 37.80 199902499 34.45
9. Guyan Saelmans ZPK Budel 38.17 200000031 36.51

10. Martijn Eickmans Neptunus'58 36.67 199701941 37.45
11. Robin Roosenbrand Wzv 36.89 199804443 38.31
12. Javier Tromp Wzv 40.18 200002271 38.71
13. Yannick van Alebeek Wzv 41.49 199903057 41.61
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EON KNZB competitie 
eindhoven, 30.9.2012

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Melissa van der Geld Wzv 1:16.45 199506250 1:18.16 35.48 1:18.16
2. Manon Balvers Wzv 1:28.70 199502042 1:28.48 40.70 1:28.48
3. Celine van Houtum Wzv 1:22.18 199604508 1:28.89 40.01 1:28.89
4. Lara vd Ven Neptunus'58 1:31.32 199602892 1:32.42 1:32.42
5. Maciël van de Weg Aegir NT 199603866 1:32.72 41.97 1:32.72
6. Demi van Os Neptunus'58 1:40.00 199603696 1:33.30 1:33.30
7. Zoë Hellings Neptunus'58 1:35.30 199600338 1:34.76 42.29 1:34.76
8. Simone van Straten Aegir NT 199606112 1:35.71 1:35.71
9. Simone Balvers Wzv 1:33.15 199600878 1:36.02 44.32 1:36.02

10. Janneke de Wijs Wzv 1:33.29 199602716 1:36.22 43.62 1:36.22
11. Aniek Pennings Neptunus'58 1:33.42 199600114 1:37.46 45.19 1:37.46
12. Laura Winters ZPK Budel NT 199604092 1:44.67 40.33 1:44.67
13. Noortje Bonné Aegir NT 199704050 1:46.03 47.40 1:46.03
14. Mirella Kop Wzv 1:54.39 199606020 1:51.86 48.36 1:51.86

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luc de Bont Wzv 1:09.94 199601701 1:11.33 31.29 1:11.33
2. Thijs van Tongerloo ZPK Budel 1:28.20 199600751 1:17.78 35.38 1:17.78
3. Rik den Otter Neptunus'58 1:22.00 199904473 1:18.02 35.02 1:18.02
4. Pascal Kwint Aegir 1:24.89 199701419 1:21.66 1:21.66
5. Matthijs Heijmans ZPK Budel 1:49.89 199600749 1:44.29 44.54 1:44.29

DIS Norell Roomer Wzv 1:29.31 199504419
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Tom Bakker Wzv 1:14.54 199604525

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marlotte Spohr Wzv 36.99 199305288 39.09
2. Catrina Hagens Wzv 40.32 199305382 41.02
3. Anouk van Lokven Neptunus'58 41.25 199402680 41.36
4. Carola Hompes ZPK Budel 41.21 198801868 42.67
5. Lenneke Corsten ZPK Budel 42.84 198806844 42.77
6. Manissa vd Brand Neptunus'58 42.50 199205098 43.83
7. Elke Schellekens Neptunus'58 43.01 199301550 43.84 FJ 1
8. Desirée Kemmeren Wzv 43.37 199303734 43.84 FJ 2
9. Deborah van Os Aegir 40.46 199207626 44.00

10. Sandra Schellekens Neptunus'58 43.82 198503416 44.27
11. Joyce Raemaekers ZPK Budel 43.42 199106106 44.95
12. Jet vd Bersselaar Neptunus'58 47.00 199205096 47.29
13. Kim van Vliet Wzv 47.07 198704384 49.06 FJ 1
14. Kelly van Vliet Wzv 47.13 198907208 49.06 FJ 2
DIS Lindsay van Houtum Wzv 43.84 199406546

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
NG Sandra de Witte Aegir 52.54 199704792
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EON KNZB competitie 
eindhoven, 30.9.2012

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels Raaijmakers ZPK Budel 36.57 199007451 36.86
2. Tom vd Loo Neptunus'58 44.13 199704157 40.99
3. Sven Medaric Wzv 41.73 199605061 41.23

DIS Jalil Somford Wzv 50.00 199605545
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Bart de Bont Wzv 39.06 199402725

Programmanr. 21 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Cas Hungens ZPK Budel 53.24 200400017 46.72
2. Dominic Tromp Wzv 1:01.94 200400347 55.44
3. Duuk Dollekens Wzv 59.54 200400369 57.51

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Sanne Lukken ZPK Budel 44.81 200400030 40.82
2. Ally Geers Wzv 56.81 200400346 57.02
3. Elce Dollekens Wzv 59.53 200400544 58.51
4. Veronique van Alebeek Wzv NT 200500460 1:04.00
5. Linde Akkermans Wzv NT 200401048 1:06.94

NG.ZA Emelie Plevier Aegir NT 200401374

Programmanr. 22 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline Akkermans Wzv 41.86 200100588 40.56
2. Lotte Klerkx Wzv 44.06 200103154 43.86
3. Lisa Lukken ZPK Budel 46.47 200200190 45.36
4. Marte van Broekhoven Wzv 50.06 200201888 48.87
5. Manal Bouziani Wzv 51.21 200202732 50.72
6. Kyara Damen ZPK Budel 54.46 200300138 50.77
7. Marlou Hoogstraate Aegir 52.20 200202828 51.42
8. Marit Rijken Wzv 55.31 200301536 53.66
9. Jela Dollekens Wzv 57.48 200202780 53.77

10. Suze van Broekhoven Wzv 58.88 200300752 54.23
11. Kyra Meurkens ZPK Budel 54.45 200300240 55.61
12. Sabrina van den Hooven Wzv 1:01.14 200202782 55.79
13. Indy Kappen Wzv 57.53 200301276 56.27
14. Anouk Böhmer Wzv 56.61 200103798 59.42
15. Kira Keij Aegir NT 200301476 1:01.44
16. Jesminne Tromp Wzv 1:06.38 200102852 1:02.58
17. Naomi Pols Wzv 1:03.58 200300754 1:07.93
DIS Isabel van Alebeek Wzv 1:01.28 200301694

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Jolijn Hoogstraate Aegir 1:06.55 200301774

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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EON KNZB competitie 
eindhoven, 30.9.2012

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Guy Hungens ZPK Budel 46.41 200101697 44.74
2. Jurre de Kok Aegir 53.62 200200671 47.23
3. Neel Steensels ZPK Budel 46.90 200101185 48.01
4. Quint van Rixtel ZPK Budel 56.46 200103389 51.58
5. Wessel Roosenbrand Wzv 55.28 200101671 52.95
6. Luc de Clercq ZPK Budel 52.36 200101699 53.39
7. Maurice van Alebeek Wzv NT 200103979 57.87
8. Stefan Chambon Wzv 57.10 200100609 58.27
9. Sven Lenders ZPK Budel 1:02.39 200101879 59.26

10. Matthijs van Drunen Wzv 1:07.45 200103139 1:03.13
11. Glenn Baelemans Wzv NT 200103981 1:04.64

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daphne Pols Wzv 1:15.14 199904116 1:13.86 35.63 1:13.86
2. Annemijn Spohr Wzv 1:15.78 200000548 1:14.17 35.57 1:14.17
3. Anouk van Os Neptunus'58 1:22.80 199900322 1:19.67 37.38 1:19.67
4. Selina Janssen Neptunus'58 1:25.00 199905974 1:20.24 38.10 1:20.24
5. Maartje Verhoeven Wzv 1:23.37 200003032 1:21.45 38.61 1:21.45
6. Lynn van Es Wzv 1:20.47 199901462 1:21.56 1:21.56
7. Inge Favier Aegir 1:29.66 200001670 1:21.98 39.07 1:21.98
8. Ilze Claassen ZPK Budel 1:37.47 200002428 1:27.36 38.01 1:27.36
9. Jonie Meurkens ZPK Budel 1:31.97 200101528 1:32.74 1:32.74

10. Xantijn Aerdts Aegir NT 200003168 1:33.22 42.21 1:33.22
11. Jasmijn de Kok Aegir NT 200101734 1:35.30 45.02 1:35.30
12. Asmae Oukari Aegir 1:49.22 200003586 1:38.74 48.43 1:38.74
13. Chantal van den Linden Wzv 1:36.82 200001502 1:39.12 44.35 1:39.12
14. Willemijn Rosendaal Aegir NT 200104238 1:39.23 1:39.23
15. Eveline Daniëls Aegir NT 200005490 1:39.33 46.73 1:39.33
16. Rojin Yasar Aegir NT 200104730 2:13.04 59.94 2:13.04

NG.ZA Anouk Hultermans Wzv 2:10.09 200005472

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stan van den Heuvel ZPK Budel 1:19.44 199902323 1:16.33 36.72 1:16.33
2. Pim de Crom Neptunus'58 1:20.51 199900361 1:20.60 1:20.60
3. Marco Chambon Wzv 1:19.75 200002827 1:21.33 40.88 1:21.33
4. Marnix Verhoef Wzv 1:22.90 199900895 1:22.91 39.44 1:22.91
5. Max Compen ZPK Budel 1:22.90 200000199 1:23.84 41.77 1:23.84
6. Bart Snel ZPK Budel 1:25.95 200001767 1:28.86 43.44 1:28.86
7. Sander Pruysers ZPK Budel NT 199901435 1:29.18 1:29.18
8. Bram Schoenmakers Aegir NT 199904045 1:29.70 44.00 1:29.70
9. Robbe van Rul ZPK Budel NT 200002873 1:30.98 43.96 1:30.98

10. Tim Veraa Wzv 1:40.10 199904451 1:36.19 1:36.19
11. Luuk Swinkels Aegir 2:02.41 200002379 1:43.08 48.17 1:43.08
12. Marc van den Heuvel ZPK Budel 1:56.28 199902597 1:44.07 50.06 1:44.07
13. Daan van Hamersveld Wzv 1:40.89 200003761 1:46.05 47.87 1:46.05
14. Roel Gerlings ZPK Budel NT 200002869 1:46.44 51.75 1:46.44
15. Miguel Pejdic Wzv 1:43.57 200002273 1:48.59 48.73 1:48.59
16. Jacco van Huijkelom Aegir 2:05.94 200002381 1:49.52 1:49.52
NG Wessel Verhoeven Neptunus'58 1:30.24 200002217
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EON KNZB competitie 
eindhoven, 30.9.2012

Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Quiryn van Kroonenburg Aegir 1:29.15 199805044 1:30.15 42.92 1:30.15
2. Carien Dekkers Aegir NT 199902854 1:31.59 43.07 1:31.59
3. Isa vd Ven Neptunus'58 1:40.10 199801956 1:36.97 44.89 1:36.97
4. Geraldine Klerks Wzv 1:36.96 199805468 1:37.40 45.80 1:37.40
5. Naomi Tielemans Aegir 1:45.40 199905070 1:37.74 1:37.74
6. Anne Verhoef Wzv 1:37.45 199702510 1:39.27 1:39.27
7. Bo Sluijpers Neptunus'58 1:39.19 199702692 1:41.28 46.85 1:41.28
8. Rachel Brunnen Neptunus'58 1:46.06 199704848 1:42.40 49.40 1:42.40
9. Marleen van Dijk Neptunus'58 1:44.53 199704668 1:42.65 47.37 1:42.65

10. Carlijn Balvers Wzv 1:43.95 199701238 1:47.80 51.33 1:47.80
11. Hannah van Rijswijk Wzv 1:53.20 199806180 1:51.26 51.16 1:51.26
12. Esther de Wijs Wzv 1:46.50 199801732 1:51.62 51.03 1:51.62
13. Anouk van Gent Wzv 1:51.39 199805848 1:51.63 52.41 1:51.63
NG Ceyda Cokicli Aegir NT 199905256

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Michiel Favier Aegir 1:31.21 199803179 1:27.74 41.45 1:27.74
2. Jeroen van Dinther Neptunus'58 1:32.15 199701569 1:28.81 41.35 1:28.81
3. Harm van den Heuvel ZPK Budel 1:33.84 199801159 1:28.90 1:28.90
4. Macs vd Doelen Neptunus'58 1:39.33 199802359 1:30.88 42.25 1:30.88
5. Koen van de Laar Aegir NT 199804507 1:33.95 45.14 1:33.95
6. Simon de Kok Aegir 1:51.00 199802067 1:34.25 43.59 1:34.25
7. Javier Tromp Wzv 1:46.32 200002271 1:43.86 49.24 1:43.86
8. Martijn Eickmans Neptunus'58 1:45.36 199701941 1:44.67 49.70 1:44.67
9. Yannick van Alebeek Wzv 1:47.50 199903057 1:48.39 1:48.39

10. Guyan Saelmans ZPK Budel NT 200000031 1:49.91 1:49.91
11. Cas Goossens Aegir 2:05.19 199902499 1:49.97 50.66 1:49.97
12. Robin Roosenbrand Wzv 2:05.39 199804443 2:06.66 57.35 2:06.66
DIS Luc vd Loo Neptunus'58 1:42.60 199803771

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 34 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Melissa van der Geld Wzv 2:23.63 199506250 2:24.19 36.56 1:11.45 2:24.19
2. Demi van Os Neptunus'58 2:41.36 199603696 2:39.67 35.69 1:16.13 2:39.67
3. Manon Balvers Wzv 2:40.19 199502042 2:46.92 2:46.92
4. Aniek Pennings Neptunus'58 2:41.73 199600114 2:48.51 39.26 1:23.04 2:48.51
5. Lara vd Ven Neptunus'58 2:42.93 199602892 2:48.92 38.08 1:21.09 2:48.92
6. Simone Balvers Wzv 2:39.41 199600878 2:50.04 38.36 1:20.94 2:50.04
7. Zoë Hellings Neptunus'58 2:50.32 199600338 2:50.72 2:50.72
8. Simone van Straten Aegir 3:02.03 199606112 2:52.65 37.65 1:21.69 2:52.65
9. Noortje Bonné Aegir NT 199704050 2:54.94 39.07 1:24.85 2:54.94

10. Maciël van de Weg Aegir 3:02.42 199603866 2:56.63 37.15 1:21.19 2:56.63
11. Celine van Houtum Wzv 2:47.35 199604508 2:58.59 39.29 1:23.54 2:58.59
12. Janneke de Wijs Wzv 2:59.15 199602716 3:01.39 41.80 1:27.83 3:01.39
13. Mirella Kop Wzv 3:10.37 199606020 3:04.06 3:04.06
14. Laura Winters ZPK Budel 3:01.54 199604092 3:04.53 40.13 1:26.85 3:04.53
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Programmanr. 36 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Luc de Bont Wzv 2:30.12 199601701 2:25.94 33.13 1:10.24 2:25.94
2. Thijs van Tongerloo ZPK Budel 2:31.47 199600751 2:26.31 33.69 1:11.59 2:26.31
3. Rik den Otter Neptunus'58 2:40.17 199904473 2:31.33 34.57 1:13.07 2:31.33
4. Pascal Kwint Aegir 2:37.92 199701419 2:33.83 35.86 1:14.95 2:33.83
5. Matthijs Heijmans ZPK Budel 2:46.08 199600749 2:47.69 38.45 1:23.09 2:47.69
6. Jalil Somford Wzv NT 199605545 3:24.12 41.21 1:30.49 3:24.12

NG Tom Bakker Wzv 2:30.45 199604525

Programmanr. 38 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Deborah van Os Aegir 1:16.50 199207626 1:15.14 1:15.14
2. Marlotte Spohr Wzv 1:15.14 199305288 1:19.34 1:19.34
3. Lenneke Corsten ZPK Budel 1:19.03 198806844 1:20.81 1:20.81
4. Sandra Schellekens Neptunus'58 1:20.21 198503416 1:20.87 1:20.87
5. Joyce Raemaekers ZPK Budel 1:16.72 199106106 1:21.85 1:21.85
6. Catrina Hagens Wzv 1:17.72 199305382 1:23.46 1:23.46
7. Carola Hompes ZPK Budel 1:18.94 198801868 1:23.93 1:23.93
8. Anouk van Lokven Neptunus'58 1:20.69 199402680 1:25.02 1:25.02
9. Elke Schellekens Neptunus'58 1:19.42 199301550 1:25.58 1:25.58

10. Manissa vd Brand Neptunus'58 1:25.91 199205098 1:25.62 1:25.62
11. Lindsay van Houtum Wzv 1:23.73 199406546 1:26.69 1:26.69
12. Kelly van Vliet Wzv 1:25.73 198907208 1:28.40 1:28.40

Desirée Kemmeren Wzv 1:22.25 199303734 1:28.40 1:28.40
14. Jet vd Bersselaar Neptunus'58 1:27.07 199205096 1:32.41 1:32.41
15. Kim van Vliet Wzv 1:27.63 198704384 1:33.56 1:33.56
NG Sandra de Witte Aegir NT 199704792

Programmanr. 39 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niels Raaijmakers ZPK Budel 1:09.35 199007451 1:11.27 1:11.27
2. Tom vd Loo Neptunus'58 1:29.96 199704157 1:25.54 1:25.54
3. Sven Medaric Wzv NT 199605061 1:30.60 1:30.60

DIS Norell Roomer Wzv NT 199504419
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG Bart de Bont Wzv 1:12.52 199402725

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
30-9-2012 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:18.44 2:20.12
Daphne Pols 99 33.29 Annemijn Spohr 00
Lynn van Es 99 Lotte Klerkx 01

2. Aegir 1 Aegir NT 2:38.16
Jasmijn de Kok 01 41.06 Inge Favier 00
Xantijn Aerdts 00 Carien Dekkers 99
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Programmanr. 41 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Aegir 1 Aegir NT 4:45.11
Koen van de Laar 98 35.55 1:14.17 Pascal Kwint 97
Simon de Kok 98 Michiel Favier 98

2. ZPK Budel 1 ZPK Budel 4:49.42 4:54.42
Stan van den Heuvel 99 1:18.33 Harm van den Heuvel 98
Matthijs Heijmans 96 Thijs van Tongerloo 96

3. Neptunus'58 1 Neptunus'58 4:42.94 4:55.58
Rik den Otter 99 32.26 1:08.35 Jeroen van Dinther 97
Macs vd Doelen 98 Luc vd Loo 98

4. Wzv 1 Wzv 4:43.07 5:23.45
Luc de Bont 96 31.50 1:06.00 Javier Tromp 00
Sven Medaric 96 Marco Chambon 00


